
    
        Siųsti užklausą
    
    
        
        
        
            ×
            Užklausa
            Užklausa
            Užklausa dėl pasiūlymo
            Technologo konsultacija
            Konsultacija dėl įrangos
            
            

            
                Jūsų vardas* 

                

                El. paštas*

                

                Telefonas*

                

                Įmonė*

                


                Žinutė 

				

                


                
                
                
                

                
            

            Ačiū! Susisieksime per 2 val.(darbo dienomis nuo 8-17 val)


        

        

    

	






	
	
	[image: ]

	

            
  
	  
	  
		  
	  

	  
  
		
    
      
    

    
	
      
                 
	  
		
		

		
      
        
          		



  
    
  




  
    
        
        

          
            
	
	  24/7 techninis aptarnavimas. Susisiekti su pardavimais ir palikti užklausą


Nemokamas pristatymas nuo 39€  Latviešu



	


    
        	
                    
                    
                        +370 5 2532255
                    

                
	
                    
                                        office@fjb.lt
                



    




          

    

  




		  
		      
				 					  
					  						   
						[image: FJB Lithuania]
						
					 					  

					  				
											 
							[image: FJB Lithuania]
						 
					  				

				  
  
    
        
        shopping_cart
        krepšelis
        0
        
    

	
	
	
				
			Krešelyje nėra prekių
		

			

	

		

  




        Prisijungti
    


  	
        
        Prisijungti
      
	
		
			Prekių Palyginimas (0)
		
		
	
	
    
        Patikusios prekės (0)
    








	
       
		
		
		
		
		
        All Categories
Katalogas
--Kava
----Kavos pupelės
----Malta kava
----Tirpi kava
----Kavos kapsulės
------Kapsulės Caffitaly® aparatams
------Kapsulės Nespresso® aparatams
----Kavos rinkiniai
----Ekologiška kava
----Fairtrade kava
----Itališka kava
----Kava be kofeino
----Rūšinė kava
--Kavos įranga
----Kavos aparatai
------Kavos aparatai biurams
--------Mažam biurui
--------Vidutiniam biurui
--------Stambiam biurui
------Kavos aparatų nuoma
--------Nuoma renginiams
------Kavos aparatai kavinėms
------Profesionalūs kavos aparatai
------Automatiniai kavos aparatai
------Tradiciniai kavos aparatai
------Kapsuliniai kavos aparatai
------Filtriniai kavos aparatai
------Rancilio kavos aparatai
------About Coffee kavos aparatai
------Dr. Coffee kavos aparatai
------EGRO kavos aparatai
------Nivona kavos aparatai
------Melitta kavos aparatai
----Baristos reikmenys
------Ąsotėliai pienui
------Tirščių šalinimo dėžutės
------Termometrai
------Grūstuvai kavai ir kilimėliai
------Kavos svarstyklės
------Kitos prekės
----Priežiūra
------Kavos ruošimo sistemos valymo priemonės
------Nukalkinimo priemonės
------Pieno sistemos valymo priemonės
------Vandens filtrai
------Šepetėliai ir kita
----Kavos aparatų priedai
------Pieno talpos ir šaldytuvai
------Pieno putų plakikliai
------Puodelių šildytuvai
------Kiti priedai
----Kavamalės
--Arbata
----Arbata pakeliais
----Arbata maišeliuose
----Arbatos kapsulės
----Tirpi arbata
----Uogų tyrės
----Šaltoji arbata
----Chai arbata
----Matcha latte arbata
--Gėrimai
----Sirupai
------Sweetbird sirupai
------Orsa Drinks sirupai
------Sirupai kavai
------Vaisiniai sirupai
------Becukriai sirupai
------Sirupai limonadui ruošti
------Sirupai šaltajai arbatai ruošti
----Karštas šokoladas, kakava
----Padažai
----Pienas
------Natūralus pienas
------Augalinis pienas
------Sausas pienas
----Frappe mišiniai
----Smoothies bazės
----Vaisių tyrės
----Nealkoholiniai biteriai
----Koncentratai
----Gėrimų dekoracijos, puta
--Saldumynai
----Panettone pyragai
----Sausainiai
----Šokoladukai
----Cukrus, saldikliai
----Zefyriukai
--Kavinių ir baro įranga
----Baro blenderiai
------Blendtec plaktuvų priedai
----Sulčiaspaudės
------The Juicer sulčiaspaudės
------Zummo sulčiaspaudės
--------Zummo NATURE Z1 linija
--------Zummo NATURE Z06 linija
--------Zummo NATURE Z14 linija
--------Vending linija
--------Zummo NATURE Z40 linija
--------Zummo VIVA linija
------Santos sulčiaspaudės
------Tribest sulčiaspaudės
------Macap sulčiaspaudės
----Kokteilinės
----Ledo smulkintuvai
----Daugiafunkcinės paskirties prietaisai
----Minkštų ledų gaminimo aparatai
--Virtuvės įranga
----Šaldymo įranga
------Ledo generatoriai
--------Manitowoc Sotto serijos ledo generatoriai
--------Manitowoc NEO UP ledo generatoriai
--------Manitowoc Indigo NEXT moduliniai ledo generatoriai
--------Manitowoc "Flake" ledo generatoriai
--------Manitowoc "Nugget" ledo generatoriai
--------Ledukų saugyklos moduliniams  ledo generatoriams
------Vitrininiai šaldikliai
------Nerūdijančio plieno šaldiklai
------Šaldymo dėžės
--------Ledų šaldikliai
------Šaldymo stalai
--------Šaldymo salos
------Šaldytuvai
--------Vyno šaldytuvai
--------Mini barai
--------Baro šaldytuvai
--------Impulsiniai šaldytuvai
--------Vitrininiai šaldytuvai
----Maisto paruošimo įranga
------Pjaustyklės
--------Fama Industrie pjaustyklės
--------Movilfrit - pjaustyklės
------Mėsmalės
--------Mėsmalės su smulkintuve
--------Standartinės mėsmalės
------Tešlos maišyklės
--------Fama - Minkymo ir maišymo mašinos
--------Movilfrit - Minkymo ir maišymo mašinos
------Rankiniai trintuvai
------Smulkintuvės
------Bulviaskutės
------Maisto džiovintuvai
------Daigyklos
----Kepimo įranga
------Konvekcinės krosnys
--------Convotherm mini serija
--------Convotherm 4 easyTouch serija
--------Convotherm 4 easyDial serija
--------Priedai Convotherm krosnims
----------Valymo ir priežiūros priemonės
----------Programinė įranga
----------Krosnelių stovai ir laikikliai
----------Kondensato ir garų gaubtai
----------Padėklai, grotelės, grilio priedai
--------Kildinimo Spintos
--------Movilfrit  konvekcinės krosnys
------Griliai
--------Movilfrit griliai
--------Fama griliai
------Gruzdintuvės
--------Fama Industrie gruzdintuvės
------Indukcinės viryklės
--------Garland Base linija
--------Garland Dual Base linija
--------Garland Wok linija
--------Garland Griddle linija
--------Priedai indukcinėms viryklėms
------Pagreitinto kombinuoto kepimo krosnelės
------Medžio anglių griliai
--------Mibrasa medžio anglių griliai
--------Aksesuarai
--------Movilfrit medžio anglių krosnys ir kepsninės
------Skrudintuvės
--------Movilfrit skrudintuvės
----Indaplovės
------Hoonved AP E serija
------Hoonved CAP E serija
------Hoonved C E serija
------Hoonved HSP SO serija
------Hoonved ST E serija
------Įvairios indaplovės
----Nerūdijančio plieno baldai
------Nerūdijančio plieno stalai
------Nerūdijančio plieno stalviršiai
------Nerūdijančio plieno lentynos
------Nerūdijančio plieno vežimėliai
------Nerūdijančio plieno gartraukiai
----Picerijų įranga
------Tešlos kočiojimo mašinos
--------Movilfrit - picos kočiojimo mašinos
--------Fama - kočiojimo aparatai
------Picų kepimo krosnelės
----Vitrinos
------Šaldomos vitrinos
------Neutralios vitrinos
------Šildomos vitrinos
--Vandens sistemos
----Vandens aparatai
------Pastatomi vandens aparatai
------Įmontuojami vandens aparatai
--Vienkartiniai indai
----Gamtai draugiški indai
------Puodeliai karštiems gėrimams
------Cukranendrių indai
--------Lėkštės iš cukranendrių išspaudų
------Kompostuojamos sriubinės
------Kompostuojamos lėkštės & dubenėliai
------Ekologiški stalo įrankiai
----Gamtai draugiška pakuotė
------Dėžutės iš cukranendrių
------ECO pakavimo dėžutės
------ECO maišeliai
--------Maišeliai su užsegtuku
--------ECO maišeliai su rankenėlėmis
--------ECO maišeliai su langeliu
------Maisto pakuotės iš cukranendrių
----Vienkartiniai puodeliai
------Puodeliai karštiems gėrimams
------Dangteliai kavos puodeliams ir priedai
------Puodeliai šaltiems gėrimams
------Dangteliai šaltų gėrimų puodeliams
----Skaidrūs indeliai
------Porcijų indeliai
----Lėkštės, dubenėliai
----Vienkartinės sriubinės
----Stalo įrankiai
----Pakavimo maišeliai
------Maišeliai su užsegtuku
------Maišeliai su rankenėlėmis
----Dėžutės maistui
------Cukranendrių dėžutės
------Pakavimo dėžutės
------Pakuotės salotoms


		


		
		
		

		
			Search
		
	

	









    
                
            Visos prekės

        
            	
                            
                                                                Kava
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos pupelės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Malta kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Tirpi kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos kapsulės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos rinkiniai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Tipas
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Ekologiška kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Fairtrade kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Itališka kava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kava be kofeino
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Rūšinė kava
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: kava]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Kavos įranga
                                                                    hot
                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Kavos ruošimo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos aparatai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos aparatai biurams
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos aparatai kavinėms
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavamalės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Baristos reikmenys
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Priežiūra
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kavos aparatų priedai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Arbata
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Arbata
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Arbata pakeliais
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Arbata maišeliuose
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Arbatos kapsulės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Tirpi arbata
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Uogų tyrės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Šaltoji arbata
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Chai arbata
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Matcha latte arbata
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Gėrimai
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Kavai ir karštų gėrimų gamybai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Sirupai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Karštas šokoladas, kakava
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Padažai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Pienas
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Šaltų gėrimų gamybai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Frappe mišiniai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Smoothies bazės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Vaisių tyrės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Sirupai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Koncentratai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Nealkoholiniai biteriai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Gėrimų dekoracijos, puta
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Saldumynai
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Saldumynai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Panettone pyragai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Sausainiai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Šokoladukai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Zefyriukai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Cukrus, saldikliai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Kavinių ir baro įranga
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Kavinių ir baro įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Baro blenderiai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Sulčiaspaudės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kokteilinės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Ledo smulkintuvai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Daugiafunkcinės paskirties prietaisai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Minkštų ledų gaminimo aparatai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Virtuvės įranga
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Virtuvės įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Vitrinos
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Picerijų įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Šaldymo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Maisto paruošimo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Kepimo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Indaplovės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Nerūdijančio plieno baldai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Vandens sistemos
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Geriamojo vandens aparatai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Pastatomi vandens aparatai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Įmontuojami vandens aparatai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    
	
                            
                                                                Vienkartiniai indai
                                                            
                            
                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    Vienkartiniai indai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Gamtai draugiška pakuotė
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Vienkartiniai puodeliai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Skaidrūs indeliai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Lėkštės, dubenėliai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Vienkartinės sriubinės
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Stalo įrankiai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Šiaudeliai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Gamtai draugiški indai
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Dėžutės maistui
                                                                                                                                            
	
                                                                                                                                                    Pakavimo maišeliai
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    	
                                                                                                                                                    
                                                                            
                                                                                [image: ]

                                                                            

                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                                                    

                                                    


            
                

                

                

            

        

    




			   

          
 
			



				  
							
					
						
	
					

					
							  
								
							  

							  

							  

							  

					

			

	

    




	           
      
	  	   
		
		      
        
			
				
	  	
			  
				Pradžia
			  
			  






			
			  
				
				

				
					l
					x
				 
					
			 		
					  						


    
        kategorijos
        
          
            
            
          
        
    

  	Katalogas
	
  	Kava


  	Kavos pupelės

	Malta kava

	Tirpi kava

	Kavos kapsulės


  	Kapsulės Caffitaly® aparatams

	Kapsulės Nespresso® aparatams




	Kavos rinkiniai

	Ekologiška kava

	Fairtrade kava

	Itališka kava

	Kava be kofeino

	Rūšinė kava




	Kavos įranga


  	Kavos aparatai


  	Kavos aparatai biurams


  	Mažam biurui

	Vidutiniam biurui

	Stambiam biurui




	Kavos aparatų nuoma


  	Nuoma renginiams




	Kavos aparatai kavinėms

	Profesionalūs kavos aparatai

	Automatiniai kavos aparatai

	Tradiciniai kavos aparatai

	Kapsuliniai kavos aparatai

	Filtriniai kavos aparatai

	Rancilio kavos aparatai

	About Coffee kavos aparatai

	Dr. Coffee kavos aparatai

	EGRO kavos aparatai

	Nivona kavos aparatai

	Melitta kavos aparatai




	Baristos reikmenys


  	Ąsotėliai pienui

	Tirščių šalinimo dėžutės

	Termometrai

	Grūstuvai kavai ir kilimėliai

	Kavos svarstyklės

	Kitos prekės




	Priežiūra


  	Kavos ruošimo sistemos valymo priemonės

	Nukalkinimo priemonės

	Pieno sistemos valymo priemonės

	Vandens filtrai

	Šepetėliai ir kita




	Kavos aparatų priedai


  	Pieno talpos ir šaldytuvai

	Pieno putų plakikliai

	Puodelių šildytuvai

	Kiti priedai




	Kavamalės




	Arbata


  	Arbata pakeliais

	Arbata maišeliuose

	Arbatos kapsulės

	Tirpi arbata

	Uogų tyrės

	Šaltoji arbata

	Chai arbata

	Matcha latte arbata




	Gėrimai


  	Sirupai


  	Sweetbird sirupai

	Orsa Drinks sirupai

	Sirupai kavai

	Vaisiniai sirupai

	Becukriai sirupai

	Sirupai limonadui ruošti

	Sirupai šaltajai arbatai ruošti




	Karštas šokoladas, kakava

	Padažai

	Pienas


  	Natūralus pienas

	Augalinis pienas

	Sausas pienas




	Frappe mišiniai

	Smoothies bazės

	Vaisių tyrės

	Nealkoholiniai biteriai

	Koncentratai

	Gėrimų dekoracijos, puta




	Saldumynai


  	Panettone pyragai

	Sausainiai

	Šokoladukai

	Cukrus, saldikliai

	Zefyriukai




	Kavinių ir baro įranga


  	Baro blenderiai


  	Blendtec plaktuvų priedai




	Sulčiaspaudės


  	The Juicer sulčiaspaudės

	Zummo sulčiaspaudės


  	Zummo NATURE Z1 linija

	Zummo NATURE Z06 linija

	Zummo NATURE Z14 linija

	Vending linija

	Zummo NATURE Z40 linija

	Zummo VIVA linija




	Santos sulčiaspaudės

	Tribest sulčiaspaudės

	Macap sulčiaspaudės




	Kokteilinės

	Ledo smulkintuvai

	Daugiafunkcinės paskirties prietaisai

	Minkštų ledų gaminimo aparatai




	Virtuvės įranga


  	Šaldymo įranga


  	Ledo generatoriai


  	Manitowoc Sotto serijos ledo generatoriai

	Manitowoc NEO UP ledo generatoriai

	Manitowoc Indigo NEXT moduliniai ledo generatoriai

	Manitowoc "Flake" ledo generatoriai

	Manitowoc "Nugget" ledo generatoriai

	Ledukų saugyklos moduliniams  ledo generatoriams




	Vitrininiai šaldikliai

	Nerūdijančio plieno šaldiklai

	Šaldymo dėžės


  	Ledų šaldikliai




	Šaldymo stalai


  	Šaldymo salos




	Šaldytuvai


  	Vyno šaldytuvai

	Mini barai

	Baro šaldytuvai

	Impulsiniai šaldytuvai

	Vitrininiai šaldytuvai







	Maisto paruošimo įranga


  	Pjaustyklės


  	Fama Industrie pjaustyklės

	Movilfrit - pjaustyklės




	Mėsmalės


  	Mėsmalės su smulkintuve

	Standartinės mėsmalės




	Tešlos maišyklės


  	Fama - Minkymo ir maišymo mašinos

	Movilfrit - Minkymo ir maišymo mašinos




	Rankiniai trintuvai

	Smulkintuvės

	Bulviaskutės

	Maisto džiovintuvai

	Daigyklos




	Kepimo įranga


  	Konvekcinės krosnys


  	Convotherm mini serija

	Convotherm 4 easyTouch serija

	Convotherm 4 easyDial serija

	Priedai Convotherm krosnims


  	Valymo ir priežiūros priemonės

	Programinė įranga

	Krosnelių stovai ir laikikliai

	Kondensato ir garų gaubtai

	Padėklai, grotelės, grilio priedai




	Kildinimo Spintos

	Movilfrit  konvekcinės krosnys




	Griliai


  	Movilfrit griliai

	Fama griliai




	Gruzdintuvės


  	Fama Industrie gruzdintuvės




	Indukcinės viryklės


  	Garland Base linija

	Garland Dual Base linija

	Garland Wok linija

	Garland Griddle linija

	Priedai indukcinėms viryklėms




	Pagreitinto kombinuoto kepimo krosnelės

	Medžio anglių griliai


  	Mibrasa medžio anglių griliai

	Aksesuarai

	Movilfrit medžio anglių krosnys ir kepsninės




	Skrudintuvės


  	Movilfrit skrudintuvės







	Indaplovės


  	Hoonved AP E serija

	Hoonved CAP E serija

	Hoonved C E serija

	Hoonved HSP SO serija

	Hoonved ST E serija

	Įvairios indaplovės




	Nerūdijančio plieno baldai


  	Nerūdijančio plieno stalai

	Nerūdijančio plieno stalviršiai

	Nerūdijančio plieno lentynos

	Nerūdijančio plieno vežimėliai

	Nerūdijančio plieno gartraukiai




	Picerijų įranga


  	Tešlos kočiojimo mašinos


  	Movilfrit - picos kočiojimo mašinos

	Fama - kočiojimo aparatai




	Picų kepimo krosnelės




	Vitrinos


  	Šaldomos vitrinos

	Neutralios vitrinos

	Šildomos vitrinos







	Vandens sistemos


  	Vandens aparatai


  	Pastatomi vandens aparatai

	Įmontuojami vandens aparatai







	Vienkartiniai indai


  	Gamtai draugiški indai


  	Puodeliai karštiems gėrimams

	Cukranendrių indai


  	Lėkštės iš cukranendrių išspaudų




	Kompostuojamos sriubinės

	Kompostuojamos lėkštės & dubenėliai

	Ekologiški stalo įrankiai




	Gamtai draugiška pakuotė


  	Dėžutės iš cukranendrių

	ECO pakavimo dėžutės

	ECO maišeliai


  	Maišeliai su užsegtuku

	ECO maišeliai su rankenėlėmis

	ECO maišeliai su langeliu




	Maisto pakuotės iš cukranendrių




	Vienkartiniai puodeliai


  	Puodeliai karštiems gėrimams

	Dangteliai kavos puodeliams ir priedai

	Puodeliai šaltiems gėrimams

	Dangteliai šaltų gėrimų puodeliams




	Skaidrūs indeliai


  	Porcijų indeliai




	Lėkštės, dubenėliai

	Vienkartinės sriubinės

	Stalo įrankiai

	Pakavimo maišeliai


  	Maišeliai su užsegtuku

	Maišeliai su rankenėlėmis




	Dėžutės maistui


  	Cukranendrių dėžutės

	Pakavimo dėžutės

	Pakuotės salotoms













 
			

Nuolaidos

Taikome didmenines nuolaidas nuo bazinių kainų!





									
  Nauji produktai

  
    Nauji produktai
    
      
        
        
      
    
  

  
  		
		navigate_before
		navigate_next
	

	  
    							
									
							
													
				  

	
		
			
			  
				[image: Kavos aparatas “Caffitaly Clio S29H”]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				kapsuliniai-kavos-aparatai


				
					Kavos aparatas “Caffitaly Clio S29H”
				
				
					Caffitaly Clio S29H itin šiuolaikiškas, tačiau neperkrauto dizaino, aiškių elegantiškų linijų. Šis nedidelis kapsulinis kavos aparatas taps...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															













199,00 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
									
												
				  

	
		
			
			  
				[image: Organiškas nukalkinimo skystis Cafetto “LOD Green”, 1.0 l]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				nukalkinimo-priemones


				
					Organiškas nukalkinimo skystis Cafetto “LOD Green”, 1.0 l
				
				
					Organiškas nukalkinimo skystis Cafetto “LOD Green”, 1.0 l
Organiški optimizuotos sudėties kalkių šalinimo skystis greitai ištirpsta ir efektyviai...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															



22,99 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
									
												
				  

	
		
			
			  
				[image: Valymo tabletės dideliems...]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				kavos-ruosimo-sistemos-valymo-priemones


				
					Valymo tabletės dideliems About Coffee / Thermoplan / Melitta automatiniams kavos aparatams Cafetto T32, 90  vnt.
				
				
					Valymo tabletės dideliems About Coffee X serijos / Kalerm X serijos /  Thermoplan / Melitta automatiniams kavos aparatams Cafetto T32, 90  vnt....

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															



39,99 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
																
							
						
						
											
								
									
									
							
													
				  

	
		
			
			  
				[image: Valymo tabletės  About...]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				kavos-ruosimo-sistemos-valymo-priemones


				
					Valymo tabletės  About Coffee / Dr. Coffee automatiniams kavos aparatams Cafetto F23, 100 vnt.
				
				
					Valymo tabletės mažiems ir vidutiniams About Coffee / Ergo / Franke / La Cimbali / Dr.Coffee / Kalerm automatiniams kavos aparatams Cafetto F23,...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															







39,99 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
									
												
				  

	
		
			
			  
				[image: Pieno šaldytuvas About Coffee C2S]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				pieno-talpos-ir-saldytuvai


				
					Pieno šaldytuvas ir sirupų stotelė About Coffee C2S, 2 l indas, 2 skoniai
				
				
					Išmanus rakinamas, X serijos kavos aparatams skirtas pieno šaldytuvas About Coffee C2S su pieno indu ir sirupų dozavimo stotele atskleis naujus...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															



949,00 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
									
												
				  

	
		
			
			  
				[image: Pieno šaldytuvas About Coffee C22]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				pieno-talpos-ir-saldytuvai


				
					Pieno šaldytuvas su dviem pieno variantais About Coffee C22, 2×2 l indai
				
				
					Išmanus rakinamas pieno šaldytuvas About Coffee C22 – tai dar platesnis gėrimų pasirinkimas ir tobulai švelni pieno puta iš jūsų mėgstamo pieno....

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															



899,00 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
																
							
						
						
											
								
									
									
							
													
				  

	
		
			
			  
				[image: Pieno šaldytuvas About Coffee C5]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				pieno-talpos-ir-saldytuvai


				
					Išmanus rakinamas pieno šaldytuvas About Coffee C5, 5 l indas
				
				
					Išmanus rakinamas pieno šaldytuvas About Coffee C5 – tai nepriekaištingas naudojimosi patogumas net išrankiausiems klientams. Didelis, net 5 litrų...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															







799,00 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
									
												
				  

	
		
			
			  
				[image: Pieno šaldytuvas About Coffee C4]
					
	[image: ]

			  
			
			
			
				
			
			
				
				
				
				
			

							
					shopping_cart
					Į krepšelį
					cached
				
					

	


			

			    
        
            
                favorite_border
                 Patikusios prekės
                cached
            
        

    


			
	
		cached
		Palyginti
		cached
	



			
				
					
						 Greita peržiūra
					
				

			
			

		

		
		
			
				pieno-talpos-ir-saldytuvai


				
					Išmanus rakinamas pieno šaldytuvas About Coffee C4, 4 l indas
				
				
					Minimalistinio dizaino išmanus pieno šaldytuvas About Coffee C4 su aukščiausius higienos standartus atitinkančia kompresorine bešerkšne (Frost...

				
		
					
				
				
									
				

			
				

						
							

															



599,00 €
																
								Kaina
								
								
													

				
			
		
	

				  
															
								
												
					
				
				
					  
  
  Visi nauji produktai
  
  

					  					
				
			  
	
			  
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
		
	
  
	
		
		
		
			
      Paieška
		
	







    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


	
			  
			
			
        
      
	  
	  
      
        		
 




  	
	  

Susisiekti dėl pasiūlymo



Susisiekti



	











  
	
	Apie pardavėją

	
    Apie pardavėją
	 
			  
				
            	
			  
	

	

	
  Įgyvendiname lūkesčius greitai ir palankiomis kainomis - montuojame, instaliuojame, aptarnaujame!


	[image: checked]
	[image: pro]
	[image: qualified]




  




  
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
    
        Patikusios prekės
    








	Informacija

	
    Informacija
    
      
        
        
      
    
  

		
				Apie mus
	
				Kontaktai
	
				Gamintojai
	
				Tinklaraštis
	
				Prekių pristatymas
	
				Pirkimas - grąžinimas
	
				Privatumo taisyklės








Susisiekite

	
  	Susisiekite
	 
          
            
            
          
	
  

    	
		

		  FJB Lithuania
Kalvarijų 163A
LT-08311 Vilnius
Lietuva

		  
	
		
	  	        

                Call us: +370 5 2532255
	  

	  
	
		
	  		

               Email us: office@fjb.lt
	  

	  







	Geriausi pasiūlymai:

	
    Geriausi pasiūlymai
    
      
        
        
      
    
  

		
				Blendtec plaktuvai
	
				Sweetbird sirupai
	
				Frappe mišiniai
	
				David Rio Chai arbata










	Kategorijos:

	
    Kategorijos
    
      
        
        
      
    
  

		
				Kavos aparatai
	
				Cossiga vitrinos
	
				Šaldymo įranga
	
				Manitowoc ledo generatoriai
	
				Convotherm konvekcinės krosnys
	
				Nerūdijančio plieno gaminiai










	Produktai:

	
    Produktai
    
      
        
        
      
    
  

		
				Blendtec EZ 600 komercinis plaktuvas
	
				Orsa Drinks Choco Cookie sirupas
	
				Egro Next Touch Coffee kavos aparatas
	
				Komercinis Plaktuvas "KALKO KB2500A"








	
		
			
			Užsakyti naujienlaiškį

			gaukite naujienas apie nuolaidas ir akcijas

			

			
			  
				
					
					
					
					 
						
	 					

					
					

				  

				  
					  						Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

					  					  					  						  
					  				  

				

			  

			

		

	


	
	  








Tiekimas

Atsarginių detalių tiekimas












Serviso centras

Techninis aptarnavimas












Nemokamas pristatymas

Nuo 100€, Vilniuje - nuo 50€












24/7 Techninis servisas

Garantinis ir pogarantinis












Geros kainos

Nuolaidos nuo bazinių kainų












Žinomi gamintojai

Patikimų gamitojų prekės









	

  





	
      
        
        
            
                © FJB Lithuania – idėjos, įranga, gėrimai
            
        
        

      

	  
        

  
    	Facebook



  



      
    



 



    
        Šioje interneto svetainėje naudojami slapukai, skirti svetainės funkcionalumui gerinti. Plačiau apie tai galite rasti mūsų Privatumo taisyklėse.  
		Sutinku

    













	   	  		      
	  
	
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
  